

KAkrea ApS

CVR-nr.: 42064572

Valmuehaven 28
2765 Smørum

Årsrapport
26. januar 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/12/2022

Susanne Carow
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KAkrea ApS
Valmuehaven 28
2765 Smørum

e-mailadresse: kakrea@kakrea.dk

CVR-nr.: 42064572

Regnskabsår: 26/01/2021 - 30/06/2022

Revisor

REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR

Flodvej 73
2765 Smørum
DK Danmark

CVR-nr.: 10686504

P-enhed: 1012666116

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af laserskåret grafisk design samt virksomhed i forbindelse hermed, efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på DKR 28.926,00. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer at udviklingen fortsætter i det nye regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er, efter direktionens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 26. jan. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		821.513
Personaleomkostninger	1	-745.410
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.265
Resultat af ordinær primær drift		38.838
Øvrige finansielle omkostninger		-832
Ordinært resultat før skat		38.006
Skat af årets resultat	2	-9.080
Årets resultat		28.926
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		28.926
I alt		28.926

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22
		kr.
Produktionsanlæg og maskiner		246.094
Materielle anlægsaktiver i alt		246.094
Deposita		17.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		17.500
Anlægsaktiver i alt		263.594
Råvarer og hjælpematerialer		46.064
Varebeholdninger i alt		46.064
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.839
Andre tilgodehavender		65
Tilgodehavender i alt		60.904
Omsætningsaktiver i alt		106.968
AKTIVER I ALT		370.562

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.	3	40.000
Overført resultat		28.926
Egenkapital i alt		68.926
Hensættelse til udskudt skat		7.386
Hensatte forpligtelser i alt		7.386
Gæld til banker		80.404
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		213.846
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		294.250
Gældsforpligtelser i alt		294.250
PASSIVER I ALT		370.562

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22
	kr.
Løn og gager	721.931
Andre omkostninger til social sikring	23.479
	<u>745.410</u>

2. Skat af årets resultat

	2021/22
	kr.
Aktuel skat	1.694
Ændring af udskudt skat	7.386
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>9.080</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40 anparter a 1.000,00 DKR. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen yderligere eventualforpligtelser andet end de nævnte i regnskabet.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelse.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	2